Technische datasheet
Vacuümkamers
Revisiedatum: 31-01-2020 / revisie 1
Taal: Nederlands
Lees de aanwijzingen in deze technische datasheet aandachtig.
Neem bij vragen contact met ons op.
Artikelnummer:
BT-007

Technische datasheet
Vacuümkamers
Revisiedatum: 31-01-2020 / revisie 1
Taal: Nederlands
Lees de aanwijzingen in deze technische datasheet aandachtig.
Neem bij vragen contact met ons op.
Artikelnummer:
BT-007
Klik voor contact of social media
Reservedelen
Voor de vacuumkamers zijn diverse reservedelen beschikbaar.
BILTEC Vacuumkamer:
BT-007-16A Vervangingsketel 16 liter
BT-007-24A Vervangingsketel 24 liter
BT-007-50A Vervangingsketel 50 liter
BT-007-16B Vervangingsdeksel 16 liter (zonder aansluitingen of seal)
BT-007-24B Vervangingsdeksel 24 liter (zonder aansluitingen of seal)
BT-007-50B Vervangingsdeksel 50 liter (zonder aansluitingen of seal)
BT-007-SP1 Vacuumaansluiting compleet (doorvoer, 3-wegkraan, manometer, schroefdraadafdichting)
BILTEC Stabicure kamer:
BT-007-16A Vervangingsketel 16 liter
BT-007-24A Vervangingsketel 24 liter
BT-007-50A Vervangingsketel 50 liter
BT-007-16D Vervangingsdeksel 16 liter (zonder aansluitingen of seal)
BT-007-24D Vervangingsdeksel 24 liter (zonder aansluitingen of seal)
BT-007-50D Vervangingsdeksel 50 liter (zonder aansluitingen of seal)
BT-007-SP1 Vacuumaansluiting compleet (doorvoer, 3-wegkraan, manometer, schroefdraadafdichting)
De gegevens in dit blad berusten op jarenlange productontwikkeling en
ervaringen uit de praktijk en zijn correct op de dag van uitgifte.
Desondanks kan Polyestershoppen BV geen enkele aansprakelijkheid